
02.10.2022 Männiku 300 m

KOHT Relv Eesnimi Perekonnanimi Võistkond I seeria II seeria III seeria SUMMA
VÕISTK.

SUMMA

Autom. Dagnis Maiberg 93 87 87 267

Autom. Anti Grünberg 83 81 85 249

Autom. Andrus Illopmägi 87 77 84 248

Sk.Y Marek Multram 85 83 79 247

M-14 Tambet Leinbock 83 82 87 252

M-14 Juss Leinbock 82 78 80 240

M-14 Ivar Tallerman 78 81 73 232

Sk.Y Tanel Oja 65 63 75 203

M-14 Aavo Pekri 93 85 83 261

M-14 Toomas Luman 77 86 85 248

M-14 Janis Aarne 76 62 65 203

Sk.Y Heino Piirsalu 74 76 64 214

M-14 Lembit Mitt 85 84 93 262

M-14 Toomas Niinemäe 72 83 74 229

M-14 Merle Pekri 72 63 63 198

Sk.Y Elmet Orasson 72 76 81 229

Sk.Y Peeter Pops 78 83 82 243

M-14 Taivo Eylandt 75 84 80 239

M-14 Aleksei Osokin 70 72 76 218

M-14 Tõnu Rummo 78 70 68 216

M-14 Kersti Kaare 87 80 91 258

M-14 Aili Popp 79 79 86 244

M-14 Rain Jano 76 70 58 204

Sk.Y Riho Ühtegi 62 72 67 201

Sk.Y Janne Suomalainen 74 76 79 229

M-14 John Eloranta 79 78 71 228

AK-4 Matti Perttila 70 73 78 221

AK-4 Pentti Ukkonen 67 72 73 212

M-14 Kalev Humal 74 73 70 217

M-14 Kert Humal 76 71 64 211

M-14 Kalvi Humal 69 67 57 193

Sk.Y Tanel Mänd 60 72 46 178

AK-4 Mihkel Kalbus 72 79 72 223

M-14 Ants Prii 78 70 68 216

M-14 Taivo Teder 55 77 59 191

Sk.Y Enn Konstantinov 50 39 52 141

M-14 Jaan Jänesmäe 65 71 62 198

M-14 Jaanus Vooremäe 52 66 47 165

M-14 Martti Raavel 51 58 44 153

Sk.Y Kai Willadsen 62 37 56 155

Võistluse žürii:

Hannes Reinomägi

Peeter Pops

Vahur Saaremets

Kohtunikud:

Aavo Pekri

Merle Pekri

Protokolli koostas:

Vahur Saaremets

vahur.saaremets@gmail.com

I

II

III

4.

Gustav Lokotari mälestusvõistlus laskmises 300 m (01.10.2023, Männiku)
Võistkondlik arvestus, malevatevaheline

1011

927

926

918

KKÜ

9165.

6.

7.

10.

907

890

671

Rapla malev

Alutaguse malev

Tallinna malev

Tallinna malev 2

Viru malev

KL PS

9. Jõgeva malev 771

8. Saaremaa malev 799

SF Myrskyla
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02.10.2022 Männiku 300 m

KOHT Eesnimi Perekonnanimi Võistkond Võistkond I seeria II seeria III seeria SUMMA

I M-14 Dagnis Maiberg Rapla malev 93 87 87 267

II M-14 Lembit Mitt Tallinn 2 85 84 93 262

III M-14 Aavo Pekri Tallinn 1 93 85 83 261

4. M-14 Kersti Kaare KL PS 87 80 91 258

5. M-14 Tambet Leinbock Alutaguse 83 82 87 252

6. M-14 Anti Grünberg Rapla malev 83 81 85 249

7. M-14 Toomas Luman Tallinn 1 77 86 85 248

8. M-14 Andrus Illopmägi Rapla malev 87 77 84 248

9. M-14 Aili Popp KL PS 79 79 86 244

10. M-14 Juss Leinbock Alutaguse 82 78 80 240

11. M-14 Taivo Eylandt Viru 75 84 80 239

12. M-14 Ivar Tallerman Alutaguse 78 81 73 232

13. M-14 Toomas Niinemäe Tallinn 2 72 83 74 229

14. M-14 John Eloranta SF Myrskyla 79 78 71 228

15. AK-4 Mihkel Kalbus Jõgeva 72 79 72 223

16. AK-4 Matti Perttila SF Myrskyla 70 73 78 221

17. M-14 Rasmus Ruusmäe Individuaalarvestus 76 73 72 221

18. M-14 Aleksei Osokin Viru 70 72 76 218

19. M-14 Kalev Humal Saaremaa 74 73 70 217

20. M-14 Tõnu Rummo Viru 78 70 68 216

20. M-14 Ants Prii Jõgeva 78 70 68 216

22. AK-4 Pentti Ukkonen SF Myrskyla 67 72 73 212

23. M-14 Enno Jeršov Individuaalarvestus 78 60 73 211

24. M-14 Kert Humal Saaremaa 76 71 64 211

25. AK-4 Vahur Saaremets Kadrina malevkond 64 73 73 210

26. M-14 Rain Jano KL PS 76 70 58 204

27. M-14 Janis Aarne Tallinn 1 76 62 65 203

28. M-14 Merle Pekri Tallinn 2 72 63 63 198

29. M-14 Jaan Jänesmäe KKÜ 65 71 62 198

30. M-14 Kalvi Humal Saaremaa 69 67 57 193

31. M-14 Taivo Teder Jõgeva 55 77 59 191

32. M-14 Erik Mido Individuaalarvestus  76 53 55 184

33. M-14 Hannes Reinomägi Tapa malevkond 51 49 71 171

34. AK-4 Aavo Seil Tapa malevkond 64 61 45 170

35. M-14 Jaanus Vooremäe KKÜ 52 66 47 165

36. M-14 Martti Raavel KKÜ 51 58 44 153

Võistluse žürii:

Hannes Reinomägi

Peeter Pops

Vahur Saaremets

Kohtunikud:

Aavo Pekri

Merle Pekri

Protokolli koostas:

Vahur Saaremets

vahur.saaremets@gmail.com

Gustav Lokotari mälestusvõistlus laskmises 300 m (01.10.2023, Männiku)
Individuaalarvestus, automaat
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02.10.2022 Männiku 300 m

KOHT Eesnimi Perekonnanimi Võistkond I seeria II seeria III seeria SUMMA
VÕISTK.

SUMMA

I Marek Multram Rapla malev 85 83 79 247 247

II Peeter Pops Viru 78 83 82 243 243

III Elmet Orasson Tallinn 2 72 76 81 229 229

4. Janne Suomalainen SF Myrskyla 74 76 79 229 229

5. Heino Piirsalu Tallinn 1 74 76 64 214 214

6. Enno Jeršov Kadrina malevkond 60 72 74 206 206

7. Tanel Oja Alutaguse 65 63 75 203 203

8. Riho Ühtegi KL PS 62 72 67 201 201

9. Tanel Mänd Saaremaa 60 72 46 178 178

10. Kai Willadsen KKÜ 62 37 56 155 155

11. Enn Konstantinov Jõgeva 50 39 52 141 141

12. Marco Miil Individuaalarvestus   46 43 44 133 133

Võistluse žürii:

Hannes Reinomägi

Peeter Pops

Vahur Saaremets

Kohtunikud:

Aavo Pekri

Merle Pekri

Protokolli koostas:

Vahur Saaremets

vahur.saaremets@gmail.com

Gustav Lokotari mälestusvõistlus laskmises 300 m (01.10.2023, Männiku)
Individuaalarvestus, Sk.Y vintpüss
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02.10.2022 Männiku 300 m

KOHT Relv Eesnimi Perekonnanimi Võistkond I seeria II seeria III seeria SUMMA
VÕISTK.

SUMMA

M-14 Aleksei Osokin 70 72 76 218

M-14 Tõnu Rummo 78 70 68 216

AK-4 Vahur Saaremets 64 73 73 210

Sk.Y Enno Jeršov 60 72 74 206

Sk.Y Peeter Pops 78 83 82 243

M-14 Taivo Eylandt 75 84 80 239

M-14 Hannes Reinomägi 51 49 71 171

AK-4 Aavo Seil 64 61 45 170

Võistluse žürii:

Hannes Reinomägi

Peeter Pops

Vahur Saaremets

Kohtunikud:

Aavo Pekri

Merle Pekri

Protokolli koostas:

Vahur Saaremets

vahur.saaremets@gmail.com

Kadrina

malevkond

Tapa malevkond

Gustav Lokotari mälestusvõistlus laskmises 300 m (01.10.2023, Männiku)
Võistkondlik arvestus, malevasisene

I 850

823II
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